
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




REKAPITULACE STAVBY
Kód:


Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ: CZ00297488


Uchazeč: IČ: 05510775
DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní
snížená


Cena s DPH v CZK


1 073 764,36 161 064,65


091-02-20_2


MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


1 073 764,36


Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


1 234 829,01


0,00 0,00


Strana 1 z 42







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 091-02-20_2


Stavba:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum:


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Typ


Náklady stavby celkem


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


77 386,72


Vedlejší rozpočtové náklady 59 167,5051 450,00


725 655,56


1 073 764,36 1 234 829,01


Europrojekt build and techno  


D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní vodovod


D1.01.4b Vzduchotechnika


D1.01.4d Silnoproudá a SLP elektrotechnika


38 968,90


834 503,89D1.01.1 Architektonicko - stavební řešení


D1.01.2 Stavebně konstrukční řešení


D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní kanalizace


149 397,65129 911,00


33 886,00


43 463,6837 794,50


31 940,6827 774,50


67 292,80


07


Kód


01


02


03


04


05


06


Cena s DPH [CZK]


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


08.02.2021


Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]


Strana 2 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: 803 32 CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ:


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 51 450,00


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 51 450,00 15,00% 7 717,50


Cena s DPH v CZK 59 167,50


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


01 - Vedlejší rozpočtové náklady


Strana 3 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 51 450,00


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 450,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00


    VRN3 - Zařízení staveniště 43 450,00


    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


01 - Vedlejší rozpočtové náklady


Strana 4 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 51 450,00


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 450,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00


5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02


6 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02
VV 1 1,000


D VRN3 Zařízení staveniště 43 450,00
13 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02


14 K 034103000 Oplocení staveniště montáž a demontáž m 13,000 1 500,00 19 500,00 CS ÚRS 2018 02


15 K 034103000.R1 Pronájem oplocení staveniště m 13,000 1 000,00 13 000,00


17 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02


18 K 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02


19 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02
VV 1 1,000


20 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 10,000 145,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02


D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00


25 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - předání a převzetí staveniště,  zkušební 
provoz, provozní řády


soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02


VV 1 1,000


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


01 - Vedlejší rozpočtové náklady


Strana 5 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: 803 32 CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ:


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 725 655,56


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 725 655,56 15,00% 108 848,33


Cena s DPH v CZK 834 503,89


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


02 - D1.01.1 Architektonicko - stavební řešení


POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NĚKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, 
JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A 
VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V 
PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ 
PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM 
UVEDENO NAPŘÍKLAD ....... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ. 


Strana 6 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 725 655,56


HSV - Práce a dodávky HSV 307 320,59
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 445,25


    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 635,31


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 871,83


    997 - Přesun sutě 11 533,60


    998 - Přesun hmot 3 834,60


PSV - Práce a dodávky PSV 404 444,97
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 886,65


    714 - Akustická a protiotřesová opatření 61 921,56


    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 900,00


    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 100,00


    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 181,50


    763 - Konstrukce suché výstavby 5 797,32


    766 - Konstrukce truhlářské 169 865,76


    767 - Konstrukce zámečnické 4 902,00


    771 - Podlahy z dlaždic 5 761,83


    776 - Podlahy povlakové 78 065,49


    781 - Dokončovací práce - obklady 28 068,00


    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 707,60


    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 287,26


M - Práce a dodávky M 3 450,00
    23-M - Montáže potrubí 0,00


    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 450,00


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 440,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


02 - D1.01.1 Architektonicko - stavební řešení


Strana 7 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 725 655,56


D HSV Práce a dodávky HSV 307 320,59
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 445,25


18 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 14,249 500,00 7 124,50 CS ÚRS 2018 02
VV "příčky"(0,975+0,715+1,275+1,3+0,825)*2,65 13,489
VV "- otvory"(-0,8*0,8+0,7*2) 0,760
VV Součet 14,249


446 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 12,760 700,00 8 932,00 CS ÚRS 2018 02
VV "příčky"(4,05+2,64)*2,65 17,729
VV "- otvory"-(0,88*2,01+0,8*2*2) -4,969
VV Součet 12,760


447 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 12,289 750,00 9 216,75 CS ÚRS 2018 02
VV "příčky"1,75*2,65*2,65 12,289
VV Součet 12,289


448 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 11,390 800,00 9 112,00 CS ÚRS 2018 02
VV "příčky"(0,9+0,9+0,9)*2,01+2,25*2,65 11,390
VV Součet 11,390


449 K 346244356
Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových přesných 
tvárnic


m2 3,600 850,00 3 060,00 CS ÚRS 2018 02


VV (1,6+0,7+0,7)*2*0,6 3,600


D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 635,31
45 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 42,640 55,00 2 345,20 CS ÚRS 2018 02


VV "stropy"(10,1+13,6+12+7,17+6,21+13,57+7,67+14,96)*0,5 42,640
459 K 611315413 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 85,280 260,00 22 172,80 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná 
omítka jednotlivých malých ploch. 


VV "stropy"(10,1+13,6+12+7,17+6,21+13,57+7,67+14,96) 85,280
46 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 317,218 55,00 17 446,99 CS ÚRS 2018 02


VV 237,17+80,048 317,218


47 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 80,048 230,00 18 411,04 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.01"(0,9*2+2,25*2,65) 7,763
VV "17_3.02"(0,9*2) 1,800
VV "17_3.03"(0,9*2) 1,800
VV "17_3.04"(1,75*2+1,615*2)*2,65 17,835
VV "-otvory"-(0,7*2) -1,400
VV "17_3.05"(1,1*2+0,9*2)*2,65 10,600
VV "-otvory"-(0,7*2) -1,400
VV "17_3.07"(0,9*2) 1,800
VV "5_3.01"(0,9*2)+(1,2+0,9+2,85)*2,65 14,918
VV "-otvory"-(0,8*2*3+0,6*2) -6,000
VV "5_3.02"(0,8*2+1,1*2)*2,65 10,070
VV "-otvory"-(0,6*2) -1,200
VV "5_3.03"(2,25+1,23+0,64+0,975)*2,65 13,502
VV "-otvory"-(0,8*0,8) -0,640
VV "5_3.05"(4,0)*2,65 10,600
VV "-otvory"-(0,9*2) -1,800
VV "5_3.06"(0,9*2) 1,800
VV Součet 80,048


49 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 237,170 280,00 66 407,60 CS ÚRS 2018 02
VV "17_3.01"(1,81+1,81+4,05)*2,65 20,326
VV "-otvory"-(0,9*2*3) -5,400
VV "17_3.02"(4,05*2+3,36*2)*2,65 39,273
VV "-otvory"-(3*1,6+0,8*2) -6,400
VV "17_3.03"(4,21*2+2,85*2)*2,65 37,418
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV "17_3.04"(1,75*2+1,615*2)*(2,65-1,8) 5,721
VV "17_3.05"(1,1*2+0,9*2)*(2,65-1,2) 5,800
VV "17_3.07"(2,85*2+2,52)*2,65 21,783
VV "-otvory"-(0,9*2,2+1,2*1,6+0,8*2) -5,500
VV "5_3.01"(1,8+4,05+0,9+1,2+0,9+2,85)*2,65 31,005
VV "-otvory"-(0,8*2*3+0,7*2+0,6*2) -7,400
VV "5_3.02"(0,8*2+1,1*2)*(2,65-1,2) 5,510
VV "5_3.03"(1+2,25+1,74+1,23+0,64+0,975)*(2,65-1,8) 6,660
VV "-otvory"-(0,7*2+0,8*0,8) -2,040
VV "5_3.05"(3,35*2+4,05*2)*2,65 39,220
VV "-otvory"-(3*1,6+0,9*2*2) -8,400
VV "5_3.06"(2,25*2+3,43*2)*2,65 30,104
VV "-otvory"-(1,2*1,6+0,8*2) -3,520
VV "5_3.07"(5,25*2+2,85*2)*2,65 42,930
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV Součet 237,170


51 K 612315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 200,711 180,00 36 127,98 CS ÚRS 2018 02


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


02 - D1.01.1 Architektonicko - stavební řešení


Strana 8 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná 
omítka jednotlivých malých ploch. 


VV "17_3.01"(1,81+1,81+4,05)*2,65 20,326
VV "-otvory"-(0,9*2*3) -5,400
VV "17_3.02"(4,05*2+3,36*2)*2,65 39,273
VV "-otvory"-(3*1,6+0,8*2*2) -8,000
VV "17_3.03"(4,21*2+2,85*2)*2,65 37,418
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2*2) -6,560
VV "17_3.07"(2,85*2+2,52)*2,65 21,783
VV "-otvory"-(0,9*2,2+1,2*1,6+0,8*2) -5,500
VV "5_3.01"(1,8+4,05+0,9)*2,65 17,888
VV "-otvory"-(0,8*2*2+0,9*2+0,7*2) -6,400
VV "5_3.02"(0,8)*2,65 2,120
VV "3_3.03"(1+1,74+1,23)*2,65 10,521
VV "-otvory"-(0,7*2) -1,400
VV "5_3.05"(3,35*2+4,05)*2,65 28,488
VV "-otvory"-(3*1,6+0,9*2) -6,600
VV "5_3.06"(2,25*2+3,43*2)*2,65 30,104
VV "-otvory"-(1,2*1,6+0,8*2+0,9*2) -5,320
VV "5_3.07"(5,25*2+2,85*2)*2,65 42,930
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV Součet 200,711


97 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 22,140 5,00 110,70 CS ÚRS 2018 02
VV 3*1,6*2+2,1*1,6*2+0,9*2,2+1,2*1,6*2 22,140


464 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 4,000 700,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. 
pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení 
stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování 
provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu 
určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V 
cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv 
způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen 
apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního 
materiálu. 7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, 
natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy 
povrchů. 


465 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. 
pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení 
stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování 
provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu 
určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V 
cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv 
způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen 
apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního 
materiálu. 7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, 
natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy 
povrchů. 


467 M 55331115.R1 zárubeň ocelová obložková HR 150 DV 800 P EI30D3 kus 1,000 5 500,00 5 500,00


468 M 55331115.R2 zárubeň ocelová obložková HR 150 DV 800 L EI30D3 kus 1,000 5 500,00 5 500,00


469 M 55331115.R3 zárubeň ocelová obložková HR 100 DV 800 P kus 2,000 4 990,00 9 980,00


470 M 55331115.R4 zárubeň ocelová obložková HR 100 DV 800 L kus 1,000 4 990,00 4 990,00


471 M 55331115.R5 zárubeň ocelová obložková YH 100 700 L kus 1,000 4 733,00 4 733,00


472 M 55331115.R6 zárubeň ocelová obložková YH 100 700 P kus 1,000 4 733,00 4 733,00


473 M 55331115.R7 zárubeň ocelová obložková HR 150 DV 700 L kus 1,000 4 852,00 4 852,00


474 M 55331115.R8 zárubeň ocelová obložková YH 75 600 P kus 1,000 1 020,00 1 020,00


475 M 55331115.R9 zárubeň ocelová obložková YH 100 DV 800 L kus 1,000 1 205,00 1 205,00


476 M 55331115.R10 zárubeň ocelová obložková HR 150 DV 800 L kus 2,000 4 950,00 9 900,00


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 871,83


129 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2


m2 47,500 50,00 2 375,00 CS ÚRS 2018 02


VV "pomocné lešení pro vnitřní úpravy"
VV 95*0,5 47,500
VV Součet 47,500


130 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 127,000 50,00 6 350,00 CS ÚRS 2018 02
VV "dotčené společné prostory"30 30,000
VV "byt"97 97,000
VV Součet 127,000


420 K 766691917 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl do 4 m2 kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 


422 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 
trub, části B 02. 


423 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 
trub, části B 02. 


424 K 722130801.R1 Demontáž potrubí plastového do DN 25 m 20,000 50,00 1 000,00


541 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 15,470 65,00 1 005,55 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 


VV "m.č. 3.01"9,97 9,970
VV "m.č. 3.04"1,5 1,500
VV "m.č. 3.05"1,1 1,100


Strana 9 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


VV "m.č. 3.07"1,8 1,800
VV "m.č. 3.08"1,1 1,100
VV Součet 15,470


549 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 16,100 35,00 563,50 CS ÚRS 2018 02
VV "m.č. 3.01"16,8-(0,8*5+0,7*2) 11,400
VV "m.č. 3.04"5,4-0,7 4,700
VV Součet 16,100


540 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 3,690 55,00 202,95 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 


VV 0,9*2,05*2 3,690
438 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,145 220,00 3 111,90 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se 
oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 


VV 0,9*2,05*5+0,8*2,05*3 14,145
439 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 76,690 100,00 7 669,00 CS ÚRS 2018 02


VV "m.č. 3.02"13,6 13,600
VV "m.č. 3.03"12 12,000
VV "m.č. 3.10"7,17 7,170
VV "m.č. 3.12"7,7 7,700
VV "m.č. 3.13"21,26 21,260
VV "m.č. 3.14"14,96 14,960
VV Součet 76,690


444 K 977151121 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů m 0,750 2 500,00 1 875,00 CS ÚRS 2018 02
VV "pro VZT"0,45+0,15*2 0,750


445 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,100 3 800,00 380,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty 
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 


VV "pro VZT"0,1 0,100
182 K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,040 m2 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


VV 2 2,000
542 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 26,085 105,00 2 738,93 CS ÚRS 2018 02


VV "m.č. 3.07"6,7*2,65 17,755
VV "-otvory"-0,7*2 -1,400
VV "m.č. 3.08"4,2*2,65 11,130
VV "-otvory"-0,7*2 -1,400
VV Součet 26,085


D 997 Přesun sutě 11 533,60


193 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace


t 5,545 150,00 831,75 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro 
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy 
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 


194 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m


t 11,090 15,00 166,35 CS ÚRS 2018 02


VV 5,545*2 'Přepočtené koeficientem množství 11,090


195 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,545 200,00 1 109,00 CS ÚRS 2018 02


196 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,900 15,00 1 663,50 CS ÚRS 2018 02


VV 5,545*20 'Přepočtené koeficientem množství 110,900


197 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904


t 5,545 1 400,00 7 763,00 CS ÚRS 2018 02


D 998 Přesun hmot 3 834,60
198 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 10,956 350,00 3 834,60 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku, tj. 6 m. 


D PSV Práce a dodávky PSV 404 444,97
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 886,65


203 K 711113117
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi 
cementu


m2 3,633 250,00 908,25 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.04"1,65*1,05 1,733
VV "5_3.03"1,9 1,900
VV Součet 3,633


204 K 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi 
cementu


m2 1,170 270,00 315,90 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.04"5,3*0,1 0,530
VV "5_3.03"6,4*0,1 0,640
VV Součet 1,170


209 K 771591232 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry m 11,700 55,00 643,50 CS ÚRS 2018 02
VV "17_3.04"5,3 5,300
VV "5_3.03"6,4 6,400
VV Součet 11,700


210 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
60 m


t 0,019 1 000,00 19,00 CS ÚRS 2018 02


Strana 10 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


D 714 Akustická a protiotřesová opatření 61 921,56
451 K 714111101.R1 Montáž akustických obkladů pohltivých z akustických panelů m2 22,287 250,00 5 571,75


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1101 až -1401 nejsou započteny náklady na : a) lištování; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 714 19- . . Ostatní práce b) povrchovou úpravu; tyto práce lze oceňovat 
cenami příslušných katalogů. 2. V cenách -1401 a -9001 nejsou započteny náklady na: dodávku 
latí; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze sjednat ve výši 10 %. 


VV "součást akustického obkladu AP"(4,05+4,36)*2,65 22,287


239 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
1 vrstva


m2 22,287 65,00 1 448,66 CS ÚRS 2018 02


VV "součást akustického obkladu AP"(4,05+4,36)*2,65 22,287
452 K 714119001.R1 Montáž podkladového roštu m 39,750 145,00 5 763,75


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1101 až -1401 nejsou započteny náklady na : a) lištování; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 714 19- . . Ostatní práce b) povrchovou úpravu; tyto práce lze oceňovat 
cenami příslušných katalogů. 2. V cenách -1401 a -9001 nejsou započteny náklady na: dodávku 
latí; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze sjednat ve výši 10 %. 


VV "součást akustického obkladu AP"15*2,65 39,750
453 M 59030045.R1 pružný profil stěnový tl.27mm m 40,000 150,00 6 000,00


VV "součást akustického obkladu AP"40 40,000


454 M 61721377.R1 deska akustická tvořená papírovými voštinami plněnými pískem 1250x625x15 mm kus 30,000 820,00 24 600,00


VV "součást akustického obkladu AP"30 30,000
455 M 63141430 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 20mm m2 24,516 100,00 2 451,60 CS ÚRS 2018 02


VV "součást akustického obkladu AP"(4,05+4,36)*2,65 22,287
VV 22,287*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,516


477 K 714451011 Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených vodorovně m2 5,503 280,00 1 540,84 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku rohoží; tyto rohože se oceňují ve 
specifikaci,ztratné lze stanovit ve výši 5%. 


VV "17_3.04"1,65*1,05 1,733
VV "17_3.05"1,1*0,9 0,990
VV "5_3.02"1,1*0,8 0,880
VV "5_3.03"1,9 1,900
VV Součet 5,503


478 M 27245010.R1 deska antivibrační  SDI 1000x600 ks 9,906 250,00 2 476,50
VV 5,503/(0,6) 9,172
VV 9,172*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,906


456 K 763164791 Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění m2 22,287 360,00 8 023,32 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 
výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 
penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 
započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -
4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 


VV "součást akustického obkladu AP"(4,05+4,36)*2,65 22,287
457 M 59030021 deska sdk A tl 12,5mm m2 24,516 165,00 4 045,14 CS ÚRS 2018 02


VV "součást akustického obkladu AP"(4,05+4,36)*2,65 22,287
VV 22,287*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,516


D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 900,00


479 K 723160212.R1 Přípojka ke spotřebiči spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek DN 20 soubor 1,000 500,00 500,00


480 K 723231162 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 100,00
543 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02


544 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


545 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02


547 K 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 02


494 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 
cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03. 


495 M 54111971 sporák plynový kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2018 02


546 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 181,50
442 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,550 30,00 76,50 CS ÚRS 2018 02


VV 0,255*10 2,550
443 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,550 300,00 765,00 CS ÚRS 2018 02


VV 0,255*10 2,550
435 K 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


440 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


436 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02


441 K 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


427 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 30,00 180,00 CS ÚRS 2018 02


432 K 735191910.R1 Napuštění vody do otopných těles m3 0,200 200,00 40,00


434 K 735494811.R1 Vypuštění vody z otopných těles m3 0,200 100,00 20,00


D 763 Konstrukce suché výstavby 5 797,32


551 K 763121231 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm požární  lepené celoplošně bez nosné kce m2 0,567 1 560,00 884,52 CS ÚRS 2018 02


Strana 11 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 


VV "opláštění ocelové konstrukce otvor C"(0,06*2+0,15)*2,1 0,567


450 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30 m2 1,905 2 560,00 4 876,80 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 
20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené 
stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u 
ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. 
Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 
11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 


VV "příčka"0,9*2,65 2,385
VV "- otvor"-0,8*0,6 -0,480
VV Součet 1,905


286 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,036 1 000,00 36,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení 
individuálně. 


D 766 Konstrukce truhlářské 169 865,76
548 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 22,128 45,00 995,76 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i 
vysklení. 


VV "jádro1"11,7*2,65 31,005
VV "jádro2"8,35*2,65 22,128


496 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 10,000 650,00 6 500,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče 
křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 
seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -
0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se 
oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné 
příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 


P
Poznámka k položce:
montáž a kompletace všech prvků ve specifikaci dveří


498 K 766660021.R1
Montáž a kompletace dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně


kus 2,000 700,00 1 400,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče 
křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 
seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -
0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se 
oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné 
příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 


P
Poznámka k položce:
montáž a kompletace všech prvků ve specifikaci dveří


497 M 61162930.R1 dodávka dveří T1 800/P kus 1,000 6 500,00 6 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


499 M 61162930.R2 dodávka dveří T2 800/L kus 1,000 6 500,00 6 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


500 M 61162930.R3 dodávka dveří T3 800/P kus 2,000 7 500,00 15 000,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


501 M 61162930.R4 dodávka dveří T4 800/L kus 1,000 7 500,00 7 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


502 M 61162930.R5 dodávka dveří T5 700/L kus 1,000 6 500,00 6 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


503 M 61162930.R6 dodávka dveří T6 700/P kus 1,000 6 500,00 6 500,00


Strana 12 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


504 M 61162930.R7 dodávka dveří T7 700/L kus 1,000 6 500,00 6 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


505 M 61162930.R8 dodávka dveří T8 600/P kus 1,000 8 500,00 8 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


506 M 61162930.R9 dodávka dveří T9 800/L kus 1,000 8 500,00 8 500,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


507 M 61162930.R10 dodávka dveří T10 800/L kus 2,000 8 500,00 17 000,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV


508 K 766811151.R1 Dodávka a montáž kuchyňské linky č.1 kus 1,000 30 000,00 30 000,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na 
montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - 
silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže 
dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. 


P
Poznámka k položce:
přesná specifikace viz výpis PSV


509 K 766811151.R2 Dodávka a montáž kuchyňské linky č.2 kus 1,000 35 000,00 35 000,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na 
montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - 
silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže 
dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. 


P
Poznámka k položce:
přesná specifikace viz výpis PSV


510 K 766811151.R3 Dodávka a montáž vestavěné spižní skříně č.3 kus 1,000 6 000,00 6 000,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na 
montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty 
náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - 
silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty 
náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky 
kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže 
dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady 
na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky. 


P
Poznámka k položce:
přesná specifikace viz výpis PSV


550 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


319 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,570 1 000,00 570,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 767 Konstrukce zámečnické 4 902,00
321 K 763761201 Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02


VV "Z1 a Z2"2 2,000
VV Součet 2,000


322 M 59030714.R1 dvířka revizní  Z1 800x800mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00


P
Poznámka k položce:
podrobnosti viz PSV


VV "Z1"1 1,000
323 M 59030714.R2 dvířka revizní  Z2 800x600mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00


P
Poznámka k položce:
podrobnosti viz PSV


VV "Z2"1 1,000
539 K 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení schránek na předem připravené konstrukce. 2. Množství 
měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek. 


538 M 55348225 schránka listovní ležatá, se sklapkou 300x110x385 kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2018 02


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis PSV. dodávka vč. orámování L20/20 dl.4,6m


348 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,002 1 000,00 2,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


Strana 13 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


D 771 Podlahy z dlaždic 5 761,83


513 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 
50 ks/m2


m2 5,810 568,00 3 300,08 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.04"1,8 1,800
VV "17_3.05"1 1,000
VV "5_3.02"1,01 1,010
VV "5_3.03"2 2,000
VV Součet 5,810


511 M 59761003.R1 dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 R10 m2 6,682 300,00 2 004,60
VV 5,81*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,682


360 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,810 5,00 29,05 CS ÚRS 2018 02
VV 5,81 5,810


512 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 5,810 10,00 58,10 CS ÚRS 2018 02
VV 5,81 5,810


361 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 22,600 10,00 226,00 CS ÚRS 2018 02
VV "17_3.04"7,6 7,600
VV "17_3.05"3,2 3,200
VV "5_3.02"3,1 3,100
VV "5_3.03"8,7 8,700
VV Součet 22,600


514 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,144 1 000,00 144,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 776 Podlahy povlakové 78 065,49
460 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 76,690 20,00 1 533,80 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 


VV "po starém PVC"76,69 76,690
VV Součet 76,690


461 K 776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem m2 15,470 30,00 464,10 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 


VV "po staré dlažbě"15,47 15,470
379 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 96,484 10,00 964,84 CS ÚRS 2018 02


VV 96,484 96,484


462 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 96,484 40,00 3 859,36 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 


VV 96,484 96,484
463 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 96,484 180,00 17 367,12 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady 
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky. 


VV 96,484 96,484
515 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 85,180 130,00 11 073,40 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.01"10,1 10,100
VV "17_3.02"13,6 13,600
VV "17_3.03"12 12,000
VV "17_3.07"7,17 7,170
VV "5_3.01"6,2 6,200
VV "5_3.05"13,48 13,480
VV "5_3.06"7,67 7,670
VV "5_3.07"14,96 14,960
VV Součet 85,180


516 M 28411011
PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 
34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1


m2 93,698 315,00 29 514,87 CS ÚRS 2018 02


VV 85,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,698
517 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 86,000 10,00 860,00 CS ÚRS 2018 02


519 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 97,300 15,00 1 459,50 CS ÚRS 2018 02
VV "17_3.01"12,9 12,900
VV "17_3.02"14 14,000
VV "17_3.03"13,4 13,400
VV "17_3.07"9,8 9,800
VV "5_3.01"8 8,000
VV "5_3.05"13,2 13,200
VV "5_3.06"10,6 10,600
VV "5_3.07"15,4 15,400
VV Součet 97,300


520 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 102,165 100,00 10 216,50 CS ÚRS 2018 02
VV 97,3 97,300
VV 97,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,165


521 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,752 1 000,00 752,00 CS ÚRS 2018 02


Strana 14 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 781 Dokončovací práce - obklady 28 068,00


522 K 781414111
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem


m2 29,000 523,00 15 167,00 CS ÚRS 2018 02


VV "17_3.04"5,9*1,8-(0,7*0,6*2) 9,780
VV "17_3.05"3,2*1,2 3,840
VV "5_3.03"7,1*1,8-(0,7*0,6*2+0,8*0,8) 11,300
VV "5_3.02"4,1*1,2-(0,7*1,2) 4,080
VV Součet 29,000


530 M 59761040.R1 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2 m2 33,350 300,00 10 005,00
VV 29 29,000
VV 29*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 33,350


523 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 29,000 10,00 290,00 CS ÚRS 2018 02
VV 29 29,000


524 K 781419192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor m2 29,000 5,00 145,00 CS ÚRS 2018 02
VV 29 29,000


525 K 781419197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem m 25,800 15,00 387,00 CS ÚRS 2018 02
VV "17_3.04"1,8*4 7,200
VV "17_3.05"1,2*4 4,800
VV "5_3.02"1,8*5 9,000
VV "5_3.03"1,2*4 4,800
VV Součet 25,800


527 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, 
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 
řezačky. 


529 M 59030714.R3 dvířka revizní  magnetická vanová 300x300 kus 2,000 400,00 800,00


P
Poznámka k položce:
podrobnosti viz PSV


526 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 1,800 290,00 522,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, 
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než 
řezačky. 


VV "3_2.03"1,8 1,800
VV Součet 1,800


399 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,512 1 000,00 512,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 707,60
532 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 15,000 10,00 150,00 CS ÚRS 2018 02


VV "zárubně"1,25*12 15,000
531 K 783327101.R1 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,000 155,00 2 325,00


VV "zárubně"1,25*12 15,000


429 K 783601347
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem rozpouštědlovým před 
provedením nátěru


m2 27,540 35,00 963,90 CS ÚRS 2018 02


VV 2,55*0,9*12 27,540
430 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 27,540 10,00 275,40 CS ÚRS 2018 02


VV 27,54 27,540
431 K 783627141 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles m2 27,540 145,00 3 993,30 CS ÚRS 2018 02


VV 27,54 27,540


D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 287,26
458 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 289,171 12,00 3 470,05 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 


VV "17_3.01"(1,81+1,81+4,05)*2,65 20,326
VV "-otvory"-(0,9*2*3) -5,400
VV "17_3.02"(4,05*2+3,36*2)*2,65 39,273
VV "-otvory"-(3*1,6+0,8*2*2) -8,000
VV "17_3.03"(4,21*2+2,85*2)*2,65 37,418
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2*2) -6,560
VV "17_3.07"(2,85*2+2,52)*2,65 21,783
VV "-otvory"-(0,9*2,2+1,2*1,6+0,8*2) -5,500
VV "5_3.01"(1,8+4,05+0,9)*2,65 17,888
VV "-otvory"-(0,8*2*2+0,9*2+0,7*2) -6,400
VV "5_3.02"(0,8)*2,65 2,120
VV "5_3.03"(1+1,74+1,23)*2,65 10,521
VV "-otvory"-(0,7*2) -1,400
VV "5_3.05"(3,35*2+4,05)*2,65 28,488
VV "-otvory"-(3*1,6+0,9*2) -6,600
VV "5_3.06"(2,25*2+3,43*2+0,6*2)*2,65 33,284
VV "-otvory"-(1,2*1,6+0,8*2+0,9*2) -5,320
VV "5_3.07"(5,25*2+2,85*2)*2,65 42,930
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV "stropy"(10,1+13,6+12+7,17+6,21+13,57+7,67+14,96) 85,280


Strana 15 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


VV Součet 289,171
536 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 325,630 10,00 3 256,30 CS ÚRS 2018 02


535 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 325,630 10,00 3 256,30 CS ÚRS 2018 02


534 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 325,630 9,00 2 930,67 CS ÚRS 2018 02


VV "stropy"(10,1+13,6+12+7,17+6,21+13,57+7,67+14,96) 85,280
VV "17_3.01"(1,81+1,81+4,05)*2,65 20,326
VV "-otvory"-(0,9*2*3) -5,400
VV "17_3.02"(4,05*2+3,36*2)*2,65 39,273
VV "-otvory"-(3*1,6+0,8*2) -6,400
VV "17_3.03"(4,21*2+2,85*2)*2,65 37,418
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV "17_3.04"(1,75*2+1,615*2)*(2,65-1,8) 5,721
VV "17_3.05"(1,1*2+0,9*2)*(2,65-1,2) 5,800
VV "17_3.07"(2,85*2+2,52)*2,65 21,783
VV "-otvory"-(0,9*2,2+1,2*1,6+0,8*2) -5,500
VV "5_3.01"(1,8+4,05+0,9+1,2+0,9+2,85)*2,65 31,005
VV "-otvory"-(0,8*2*3+0,7*2+0,6*2) -7,400
VV "5_3.02"(0,8*2+1,1*2)*(2,65-1,2) 5,510
VV "5_3.03"(1+2,25+1,74+1,23+0,64+0,975)*(2,65-1,8) 6,660
VV "-otvory"-(0,7*2+0,8*0,8) -2,040
VV "5_3.05"(3,35*2+4,05*2)*2,65 39,220
VV "-otvory"-(3*1,6+0,9*2*2) -8,400
VV "5_3.06"(2,25*2+3,43*2+0,6*2)*2,65 33,284
VV "-otvory"-(1,2*1,6+0,8*2) -3,520
VV "5_3.07"(5,25*2+2,85*2)*2,65 42,930
VV "-otvory"-(2,1*1,6+0,8*2) -4,960
VV Součet 325,630


533 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m


m2 325,630 38,00 12 373,94 CS ÚRS 2018 02


D M Práce a dodávky M 3 450,00
D 23-M Montáže potrubí 0,00


D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 450,00


482 K 580506010
Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního 
plynovodu


kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


483 K 580506020 Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem domovního plynovodu kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


484 K 580506034 Provedení tlakové zkoušky domovních plynovodů kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02


485 K 580506042 Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu úsek 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2018 02


486 K 580507001 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových vařičů a sporáků soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02


487 K 580507002 Kontrola hoření hořáku a stability plamene vařidlového hořáku kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


488 K 580507004 Kontrola funkce pojistky plamene kus 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2018 02


489 K 580507006 Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


490 K 580507007 Kontrola těsnosti plynového rozvodu detekčním přístrojem soubor 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 02


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 440,00
407 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 250,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"16 16,000
VV Součet 16,000


415 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02
VV "nezměřitelné práce"4 4,000


416 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 8,000 280,00 2 240,00 CS ÚRS 2018 02
VV "nezměřitelné práce"8 8,000


417 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02
VV "nezměřitelné práce"8 8,000


418 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02


P
Poznámka k položce:
demontáž a zpětná montáž  tabulek, osvětlení, zvonkového tabla, venkovního čidla teploty


VV "nezměřitelné práce"8 8,000
VV Součet 8,000


Strana 16 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ: CZ00297488


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 67 292,80


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 67 292,80 15,00% 10 093,92


Cena s DPH v CZK 77 386,72


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


03 - D1.01.2 Stavebně konstrukční řešení


Strana 17 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 67 292,80


HSV - Práce a dodávky HSV 47 278,60
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 412,00


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 534,50


    997 - Přesun sutě 3 328,60


    998 - Přesun hmot 3,50


PSV - Práce a dodávky PSV 20 014,20
    762 - Konstrukce tesařské 0,00


    767 - Konstrukce zámečnické 18 942,80


    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 071,40


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


03 - D1.01.2 Stavebně konstrukční řešení


Strana 18 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 67 292,80


D HSV Práce a dodávky HSV 47 278,60
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 412,00


7 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání 
otvoru


m 0,200 8 000,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, 
vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru 
vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže. 


VV "otvor B"0,2 0,200
VV Součet 0,200


10 K 985441313.R1 Přídavná výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v ŽB kci m 2,670 2 000,00 5 340,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vytvoření drážky nebo vrtu, jejich vyčištění, vložení 
táhla do drážky nebo kotvy do vrtu včetně dodávky materiálu, zalití drážky nebo vrtu zálivkovou 
maltou včetně dodávky materiálu a úpravy povrchu pod omítku (bez úpravy omítky). 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na zatmelení vertikálních trhlin. 


VV "otvor B"2,67 2,670
VV Součet 2,670


33 K 985441313.R2 Přídavná výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci m 6,080 2 000,00 12 160,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vytvoření drážky nebo vrtu, jejich vyčištění, vložení 
táhla do drážky nebo kotvy do vrtu včetně dodávky materiálu, zalití drážky nebo vrtu zálivkovou 
maltou včetně dodávky materiálu a úpravy povrchu pod omítku (bez úpravy omítky). 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na zatmelení vertikálních trhlin. 


VV "otvor A"1,52*4 6,080
VV Součet 6,080


8 M 13021011 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm t 0,002 52 000,00 104,00 CS ÚRS 2018 02
VV 6*0,395/1000 0,002


34 M 13021012 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm t 0,004 52 000,00 208,00 CS ÚRS 2018 02
VV 6*0,617/1000 0,004


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 534,50


3 K 971052631 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm m2 5,106 1 000,00 5 106,00 CS ÚRS 2018 02


VV "otvor A"0,88*2,01*2 3,538
VV "otvor B"0,78*2,01 1,568
VV Součet 5,106


35 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 2,400 1 500,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kladivem a opotřebení 
příklepových vrtáků. 


VV "otvor C"0,29*5+0,19*5 2,400
4 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 0,900 1 685,00 1 516,50 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty 
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 


VV "otvor A"0,15*2*2 0,600
VV "otvor B"0,15*2 0,300
VV Součet 0,900


5 K 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 35,780 400,00 14 312,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, b) 
u příplatku za řezy do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách 
jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání 
konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 


VV "otvor A"(2*3+7*0,88)*2 24,320
VV "otvor B"2*3+7*0,78 11,460
VV Součet 35,780


D 997 Přesun sutě 3 328,60


21 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace


t 1,870 150,00 280,50 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro 
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy 
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 


22 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m


t 1,870 15,00 28,05 CS ÚRS 2018 02


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


03 - D1.01.2 Stavebně konstrukční řešení


Strana 19 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,870 200,00 374,00 CS ÚRS 2018 02


24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,870 15,00 28,05 CS ÚRS 2018 02


25 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904


t 1,870 1 400,00 2 618,00 CS ÚRS 2018 02


D 998 Přesun hmot 3,50
26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,014 250,00 3,50 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 
výšku, tj. 6 m. 


D PSV Práce a dodávky PSV 20 014,20
D 762 Konstrukce tesařské 0,00


D 767 Konstrukce zámečnické 18 942,80
15 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 0,950 2 500,00 2 375,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva 
nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr 
tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových 
spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 
příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - 
konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku 
spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení 
cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se 
oceňuje ve specifikaci. 


VV 0,19*5 0,950


41 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání 
otvoru


m 1,450 3 600,00 5 220,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, 
vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru 
vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže. 


VV 0,29*5 1,450
39 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 74,520 95,00 7 079,40 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 


VV 74,52 74,520
40 M 13010740.R1 dodávka ocelových prvků podpůrné konstrukce otvor B t 0,079 45 600,00 3 602,40


P
Poznámka k položce:
výpis prvků viz projektová dokumentace


VV 74,52/1000 0,075
VV 0,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,079


36 M 31197003 tyč závitová Pz 4,6 M10 (8.8) m 3,000 65,00 195,00 CS ÚRS 2018 02


37 M 31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10 100 kus 15,000 10,00 150,00 CS ÚRS 2018 02


38 M 31120005 podložka DIN 125-A ZB D 10mm 100 kus 15,000 2,00 30,00 CS ÚRS 2018 02


20 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,097 3 000,00 291,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 071,40


31 K 789112151
Čištění ručním nářadím členitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň 
zrezivění B


m2 4,043 100,00 404,30 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nejsou určeny pro oceňování úprav povrchů příslušenství zařízení (žebříky, žlaby, 
zábradlí, vestavby, míchadla, topné hady a registry, přepážky, obvodové žlaby apod.); tyto práce 
lze oceňovat podle své povahy příslušnými cenami úprav povrchů ocelových konstrukcí nebo 
potrubí. 


VV 115,5/1000*35 4,043
32 K 789325110 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 1složkový alkydový základní tl do 40 µm m2 4,043 165,00 667,10 CS ÚRS 2018 02


VV 4,043 4,043


Strana 20 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: 803 32 CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ:


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 37 794,50


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 37 794,50 15,00% 5 669,18


Cena s DPH v CZK 43 463,68


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


04 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní kanalizace


POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NĚKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, 
JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A 
VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V 
PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ 
PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM 
UVEDENO NAPŘÍKLAD ....... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ. 


Strana 21 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 37 794,50


PSV - Práce a dodávky PSV 34 194,50
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 423,50


    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 371,00


    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 8 400,00


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


04 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní kanalizace


Strana 22 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 37 794,50


D PSV Práce a dodávky PSV 34 194,50
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 423,50


42 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02


43 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02


44 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2018 02


7 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02
VV 2 2,000


10 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 


VV 3 3,000
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 


VV 12 12,000
45 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 


12 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 
Ochrana potrubí, části A 02. 


46 K 721226513.HLE.R1
Zápachová uzávěrka HL 405 podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem 
vody


kus 2,000 210,00 420,00


22 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 19,000 12,00 228,00 CS ÚRS 2018 02
VV 3+12+2+2 19,000


24 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,017 1 500,00 25,50 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 371,00
53 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová 
sedátka. 


54 M 64232051
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 
630x360x770mm


kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 02


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis zařizovacích předmětů


56 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 2,000 1 700,00 3 400,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-
43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -
1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis zařizovacích předmětů


57 M
212066504006400
003


Sifon umyvadlový U kov 32 mm chrom KS 2,000 400,00 800,00


58 K 725222116.R1 Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm soubor 2,000 5 100,00 10 200,00


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -9102 až -9105 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -9102 až -9105 
není započteno dodání vany. 


P
Poznámka k položce:
specifikace viz výpis zařizovacích předmětůs


59 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí 
zdroj. 


31 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,114 1 500,00 171,00 CS ÚRS 2018 02


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


04 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní kanalizace


Strana 23 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 8 400,00


34 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 
90


kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2018 02


VV 4 4,000


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00
60 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"4 4,000
61 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"4 4,000
62 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"4 4,000


Strana 24 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: 803 32 CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ:


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 27 774,50


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 27 774,50 15,00% 4 166,18


Cena s DPH v CZK 31 940,68


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


05 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní vodovod


POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NĚKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, 
JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A 
VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V 
PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ 
PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM 
UVEDENO NAPŘÍKLAD ....... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ. 


Strana 25 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 27 774,50


PSV - Práce a dodávky PSV 27 774,50
    713 - Izolace tepelné 2 426,50


    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 218,00


    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 330,00


    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 800,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


05 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní vodovod


Strana 26 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 27 774,50


D PSV Práce a dodávky PSV 27 774,50
D 713 Izolace tepelné 2 426,50


7 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 
1x


m 33,000 35,00 1 155,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi 
připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 
lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru 
skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž 
izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 
46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu. 


VV 15+10+5+3 33,000
107 M 28377102 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 6 mm m 16,500 35,00 577,50 CS ÚRS 2018 02


VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500
108 M 28377109 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 6 mm m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2018 02


VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000
109 M 28377104 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm m 5,500 35,00 192,50 CS ÚRS 2018 02


VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500
110 M 28377112 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm m 3,300 35,00 115,50 CS ÚRS 2018 02


VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300
111 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,001 1 000,00 1,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 218,00
31 K 7221.R3 úprava přívodního potrubí vč. materiálu soubor 1,000 1 500,00 1 500,00


P


Poznámka k položce:
opravatrasy od hlavního uzávěru po vodoměr z potrubí z uhlíkové oceli pozink/pozink
- příruba s nátrubkem pro zalisování D54 1ks
-oblouk pro zalisování D54 1ks
-T kus pro zalisování D54 1ks
-redikce pro zalisování D54/35 1ks
-potrubí D35 1m
-přechodka s vnějším závitem D35/5-4" 1ks
-těsnění
-šroub + matka M18 4ks


VV 1 1,000
117 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách –0111 až -0122 je 
započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 


113 K 722232171
Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním 
závitem


kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2018 02


55 K 722173352
Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou kovovou za členitý 
rozvod D 20x2,8 mm


m 20,000 10,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


56 K 722173353
Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou kovovou za členitý 
rozvod D 25x3,5 mm


m 8,000 5,00 40,00 CS ÚRS 2018 02


61 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 15,000 165,00 2 475,00 CS ÚRS 2018 02


62 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 10,000 215,00 2 150,00 CS ÚRS 2018 02


67 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 5,000 195,00 975,00 CS ÚRS 2018 02


68 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 3,000 255,00 765,00 CS ÚRS 2018 02


81 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 33,000 15,00 495,00 CS ÚRS 2018 02
VV 15+10+5+3 33,000


82 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 33,000 64,00 2 112,00 CS ÚRS 2018 02


83 K 722230153.R1 Flexibilní hadice  délky do 500 mm montáž kus 4,000 55,00 220,00
VV 4 4,000


84 M 25092150 Flexi hadice opletení nerez - 1/2"FM (14x20); 50cm ks 4,000 100,00 400,00


112 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,036 1 000,00 36,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


05 - D1.01.4a Zdravotechnika - vnitřní vodovod


Strana 27 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 330,00
114 K 725822611.R1 Baterie B1 umyvadlová stojánková páková bez výpusti s otáčivým ústím soubor 2,000 1 800,00 3 600,00


P
Poznámka k položce:
podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur


115 K 725831312.R4 Baterie B2 vanová nástěnná páková s ruční sprchou a pevným držákem soubor 2,000 1 800,00 3 600,00


P
Poznámka k položce:
podrobnosti viz výpis výpis výtokových armatur


118 K 725821331
Baterie B3 dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 
200 mm


soubor 2,000 1 560,00 3 120,00 CS ÚRS 2018 02


PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 


105 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,010 1 000,00 10,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 800,00
96 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"8 8,000
97 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2018 02


VV "nezměřitelné práce"4 4,000


Strana 28 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ: CZ00297488


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 33 886,00


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 33 886,00 15,00% 5 082,90


Cena s DPH v CZK 38 968,90


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


06 - D1.01.4b Vzduchotechnika


POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NĚKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, 
JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A 
VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V 
PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ 
PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM 
UVEDENO NAPŘÍKLAD ....... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ. 


Strana 29 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 33 886,00


HSV - Práce a dodávky HSV 10 000,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00


PSV - Práce a dodávky PSV 22 386,00
    751 - Vzduchotechnika 22 386,00


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 500,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


06 - D1.01.4b Vzduchotechnika


Strana 30 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 33 886,00


D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00


31 K 949101111.R1
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 + jeřábová technika


soubor 2,000 5 000,00 10 000,00


D PSV Práce a dodávky PSV 22 386,00
D 751 Vzduchotechnika 22 386,00


36 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02


3 M 42917600.R1 ventilátor nástěnný s doběhem a zpětnou klapkou DN100 kus 4,000 1 000,00 4 000,00


P
Poznámka k položce:
Specifikace viz výpis zařízení


46 K 751377011 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02


47 M 42914157.R1 digestoř podskříňová napojená na potrubí kus 1,000 4 200,00 4 200,00


P


Poznámka k položce:
digestoř:
počet stupňů výkonu:3
filtr: tukový
osvětlení: led
barva: bílá


54 M 42914157.R2 digestoř podskříňová recirkulační kus 1,000 3 000,00 3 000,00


P


Poznámka k položce:
digestoř:
počet stupňů výkonu:3
filtr: tukový, uhlíkový
osvětlení: led
barva: bílá


52 K 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02


18 M 42972914.R1 Plastová větrací mřížka pro venkovní montáž se sítí proti hmyzu do potrubí DN100 kus 2,000 50,00 100,00


39 M 42972914.R2
Plastová větrací mřížka s mechanicky ovládanou žaluzií 154x154mm a přírubou 
DN100


kus 2,000 100,00 200,00


55 K 751510041.R1 Dodávka trubních elementů soubor 1,000 1 200,00 1 200,00


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 
až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení 
akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou 
prováděné pomocí spojek. 


P


Poznámka k položce:
dodávka:
sedlový kus 315/100 - 3ks
sedlový kus 315/125 - 1ks
oblouk 125/90 -1ks
Tkus 100/100/100 - 1ks


48 K 751514162 Mtž oblouku do plech potrubí kruh s přírubou D do 200 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


41 K 751514361 Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh s přírubou D do 100 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


50 K 751514535 Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 02


51 K 751514536 Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02


38 K 751514662 Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02


7 M 42982405.R1 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN125, pachutěsná kus 1,000 750,00 750,00


P
Poznámka k položce:
specifikace viz PD


27 K 751511005.R1 Montážní, kotvící a spojovací materiál soubor 1,000 500,00 500,00


42 K 751537111 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm m 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2018 02


44 M 42981010.R1 hlukově izolovaná flexibilní hadice DN100 m 10,000 100,00 1 000,00


43 K 751537112 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm m 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02


45 M 42981010.R2 hlukově izolovaná flexibilní hadice DN125 m 10,000 120,00 1 200,00


32 K 751691111.R1 Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení soubor 1,000 500,00 500,00


28 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 0,156 1 000,00 156,00 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 500,00
53 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


06 - D1.01.4b Vzduchotechnika


Strana 31 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


VV "napojení na stávající potrubí vzduchotechniky"4 4,000
VV "nezměřitelné práce"2 2,000
VV Součet 6,000


Strana 32 z 42







KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: IČ: 00297488
Statutární Město Havířov DIČ: CZ00297488


Uchazeč: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775


Projektant: IČ: 26843226
Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226


Poznámka:


Cena bez DPH 129 911,00


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 129 911,00 15,00% 19 486,65


Cena s DPH v CZK 149 397,65


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


07 - D1.01.4d Silnoproudá a SLP elektrotechnika


POKUD JSOU V TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U NĚKTERÝCH MATERIÁLŮ UVEDENY JEJICH NÁZVY, 
JEDNÁ SE VYLOŽENĚ O PŘIBLÍŽENÍ KVALITATIVNÍCH A TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ NAVRHOVANÝCH MATERIÁLŮ A 
VÝROBKŮ PRO DODAVATELE. DODAVATEL JE OPRÁVNĚN POUŽÍT JINÉ MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ VŠAK MUSÍ V 
PLNÉM ROZSAHU ZARUČIT POŽADOVANÉ KVALITATIVNÍ, TECHNICKÉ I VZHLEDOVÉ VLASTNOSTI ZADANÉ 
PROJEKTANTEM. V PŘÍPADĚ UVEDENÍ NĚKTERÝCH NÁZVŮ, JE V DOKUMENTACI PŘED JMENOVITÝM VÝROBKEM 
UVEDENO NAPŘÍKLAD ....... , NEBO SHODNÉHO TYPU.... A PODOBNĚ. 


Strana 33 z 42







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 129 911,00


HSV - Práce a dodávky HSV 24 311,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 180,00


    997 - Přesun sutě 4 131,00


D1 - Práce a dodávky PSV 92 600,00
    Oddíl - REVIZE 4 000,00


    D2 - ELEKTROMONTAZE-přípojky k b.j  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 2 034,00


    D3 - NOSNý MATERIáL-prípojky 6 038,00


    D4 - ELEKTROMONTAZE-byt 17 VC 7/155-M M21 Elektromontáže 10 846,00


    D5 - NOSNý MATERIáL-byt 17 17 360,00


    D6 - ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 17  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 1 696,00


    D7 - SPECIFIKACE-rozvod. RB 17 16 112,00


    D8 - ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 5  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 1 590,00


    D9 - SPECIFIKACE-rozvod. RB 5 10 448,00


    D10 - ELEKTROMONTAZE-byt 5  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 10 023,00


    D11 - NOSNý MATERIáL-byt 5 10 400,00


    D12 - PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 5 VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz. 817,00


    D13 - NOSNý MATERIáL-SLP byt 5 872,00


    D14 - PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 17 VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz. 146,00


    D15 - NOSNý MATERIáL-SLP byt 17 218,00


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 000,00


Europrojekt build and 
technology s.r.o.


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


07 - D1.01.4d Silnoproudá a SLP elektrotechnika


Strana 34 z 42







SOUPIS PRACÍ
Stavba:


Objekt:


Místo: ul. Marie Pujmanové 1117/14 Datum: 08.02.2021


Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.
Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46  735 64  Havířov - Prostřední Suchá 


PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


Náklady soupisu celkem 129 911,00


D HSV Práce a dodávky HSV 24 311,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 180,00


248 K 971052231 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus 14,000 150,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 02


249 K 973042241 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 84,000 120,00 10 080,00 CS ÚRS 2018 02


251 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 160,000 50,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 02


D 997 Přesun sutě 4 131,00


244 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,944 150,00 291,60 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro 
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy 
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 


245 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m


t 9,720 15,00 145,80 CS ÚRS 2018 02


VV 1,944*5 'Přepočtené koeficientem množství 9,720


246 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,944 200,00 388,80 CS ÚRS 2018 02


252 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 38,880 15,00 583,20 CS ÚRS 2018 02


PSC


Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 


VV 1,944*20 'Přepočtené koeficientem množství 38,880


247 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904


t 1,944 1 400,00 2 721,60 CS ÚRS 2018 02


D D1 Práce a dodávky PSV 92 600,00
D Oddíl REVIZE 4 000,00


1 K 38000000 Výchozi revize hod 20,000 200,00 4 000,00


D D2 ELEKTROMONTAZE-přípojky k b.j  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 2 034,00
3 K 210010034 Trubka 29mm ul volne,pod om m 5,000 8,00 40,00


4 K 210020601 Kryt ocel ochr pro kabely 200 mm m 5,000 30,00 150,00


5 K 210020651 Nosna konstrukce do 5 kg kus 1,000 20,00 20,00


6 K 210021001 Otvor do plechu tl.4mm do 100x100 kus 1,000 50,00 50,00


7 K 210100002 Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2 kus 10,000 10,00 100,00


8 K 210100259 Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z. kus 4,000 100,00 400,00


9 K 2101110211 Zasuvka 2p+Z do vlhka kus 1,000 50,00 50,00


10 K 210120401 Jistic vzd.P0  do 25A 1pol kus 1,000 60,00 60,00


11 K 210120451 Jistic vzd.bez krytu do 25A    3pol kus 1,000 80,00 80,00


12 K 210190001 Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg kus 1,000 180,00 180,00


13 K 210290841 Demont,mont krytu rozv. do 70cm kus 1,000 15,00 15,00


14 K 210800567 Vodic Cu 6 pro drat v rozv m 20,000 20,00 400,00


15 K 210810012P Kabel Cu 5Cx6 ul volne m 5,000 15,00 75,00


16 K 210810046 Kabel Cu 3x2,5 ul pevne m 5,000 15,00 75,00


17 K 210810052P Kabel Cu 5x6 ul pevne m 15,000 15,00 225,00


19 K Pol1 Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-přípojky k b. % 19,000 6,00 114,00


D D3 NOSNý MATERIáL-prípojky 6 038,00
21 K 13223850 Nosná lišts DIN kus 1,000 30,00 30,00


22 K 34111038 Kabel Cu 3Cx2,5 mm2- m 5,000 10,00 50,00


23 K 34111072 Kabel Cu 5Cx6 mm2- m 5,000 10,00 50,00


24 K 34111073 Kabel Cu 60min 5Cx6 mm2 m 15,000 85,00 1 275,00


25 K 34140826 Vodic Cu 6 mm2 cerny- m 10,000 10,00 100,00


26 K 34140886 Vodic Cu 6 mm2 svetlemodry- m 5,000 10,00 50,00


27 K 34140926 Vodic Cu 6 mm2 hnedy- m 5,000 10,00 50,00


28 K 34551476 Zasuvka vest.pruchozi-IP 43 kus 1,000 50,00 50,00


29 K 34571023 Trubka inst ohebna 3329- m 5,000 70,00 350,00


30 K 35713851 Rozvodnice  RE 2.1 kus 1,000 3 500,00 3 500,00


31 K 35821514 Jistic  25L/1 kus 1,000 50,00 50,00


Rozdělení byt. jednotky č.5 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, Havířov Šumbark


07 - D1.01.4d Silnoproudá a SLP elektrotechnika


Strana 35 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


32 K 35821554 Jistic  25U/3 kus 1,000 150,00 150,00


34 K Pol2 Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-přípojky % 37,000 3,00 111,00


35 K Pol3 Ppv ze součtu položek % 37,000 6,00 222,00


D D4 ELEKTROMONTAZE-byt 17 VC 7/155-M M21 Elektromontáže 10 846,00
37 K 210010034.1 Trubka KOPEX 29mm ul volne,pod om m 2,000 10,00 20,00


40 K 2100103010 Krabice KP 68 kus 13,000 30,00 390,00


41 K 210010321 Krabice KR 68 odboc vcet zap kus 2,000 55,00 110,00


42 K 210010331 Krabice pro list rozvod bez zp kus 13,000 30,00 390,00


43 K 210010333 Krabice pro list rozvod kus 2,000 52,00 104,00


44 K 210010351 Krabice IP 43 kus 1,000 55,00 55,00


45 K 210010502 Lustr.svorka 3x4mm2 osazeni vc zap kus 2,000 30,00 60,00


46 K 210010511 Lustr.hak montaz kus 2,000 18,00 36,00


47 K 210020953 Tabulka vystrazna pro koupelny kus 1,000 1,00 1,00


48 K 210100219 Ukonceni snury do 5x6mm2 v gum had kus 2,000 50,00 100,00


49 K 210100351 Ucpavka do P21 kus 4,000 10,00 40,00


50 K 2101100410 Spinac řaz. 1- p.om. kus 3,000 63,00 189,00


51 K 2101100430 Spinac řaz. 5 - p.om seriovy kus 2,000 63,00 126,00


52 K 2101100450 Spinac stridavy p.om. kus 2,000 63,00 126,00


53 K 2101100460 Spinac krizovy p.om. kus 1,000 63,00 63,00


54 K 210110082 Spinac specialni sporak 3x25A p.om. kus 1,000 80,00 80,00


55 K 2101110110 Zasuvka zap 2p+Z jednonásobná kus 3,000 65,00 195,00


56 K 2101110123 Zasuvka 2p+Z 2xzapoj-dvounásobná kus 15,000 65,00 975,00


57 K 210180004P Montaz el. sporáku 220kg kus 1,000 500,00 500,00


58 K 210200014 Svitidlo žárovkové 200W zaves 250 mm kus 1,000 100,00 100,00


59 K 210203202 Svitidlo stropni 1zar kus 7,000 100,00 700,00


60 K 210220321 Svorka na potrubi    Cu pas kus 6,000 14,00 84,00


61 K 2108000310 Vodic Cu 2Ax1,5 ul pod omitkou m 10,000 15,00 150,00


62 K 2108000330 Vodic Cu 3Ax1,5 ul pod omitkou m 20,000 15,00 300,00


63 K 2108000332 Vodic Cu 3Cx1,5 ul pod omitkou m 75,000 15,00 1 125,00


64 K 2108000342 Vodic Cu 3Cx2,5 ul pod omitkou m 210,000 15,00 3 150,00


65 K 2108001170 Kabel Cu 5Cx4 ul pod omitkou m 15,000 16,00 240,00


66 K 210800547 Vodic Cu 6 ul pevne m 15,000 13,00 195,00


67 K 210802429 Snura Cu 5x4 ul volne m 2,000 15,00 30,00


68 K 211010010 Hmozdinka 8 do betonu kus 120,000 5,00 600,00


70 K Pol4 Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-byt 17 % 102,000 6,00 612,00


D D5 NOSNý MATERIáL-byt 17 17 360,00
72 K 34111098 Kabel Cu 5Cx4 mm2- m 20,000 32,00 640,00


73 K 34140966 Vodic Cu 6 mm2 zelenozluty- m 15,000 12,00 180,00


74 K 34141310 Vodic Cu 2Ax1,5mm2- m 10,000 6,00 60,00


75 K 34141335 Vodic Cu 3Ax1,5mm2- m 21,000 7,00 147,00


76 K 34141337 Vodic Cu 3Cx1,5mm2- m 78,000 7,00 546,00


77 K 34141340 Vodic Cu 3Cx2,5mm2- m 220,000 12,00 2 640,00


78 K 34145570 Snura Cu 5Cx4 mm2- m 2,000 35,00 70,00


79 K 34535511 Spinac řaz. 01 - p.om B1 n.des.- kus 3,000 95,00 285,00


80 K 34535622 Spinac řaz. 05 - p.om B1 n.des.- kus 2,000 120,00 240,00


81 K 34535692 Spinac řaz. 06 - p.om.B1 n.des.- kus 2,000 135,00 270,00


82 K 34535762 Spinac řaz. 07 - p.om.B1 n.des.- kus 1,000 120,00 120,00


83 K 34536398 Sporak.pripojka 3x25A-p.om kus 1,000 260,00 260,00


84 K 34551366 Zasuvka B1 dvojnásobná kus 15,000 100,00 1 500,00


85 K 34551441 Zasuvka B1 jednonásoná kus 3,000 85,00 255,00


86 K 34562424 Spojka 2,5mm2 3pol ker- kus 2,000 4,00 8,00


87 K 34564010 KrabiceIP 43 kus 1,000 15,00 15,00


88 K 34564050 Krabice  panelova svorkovcí kus 2,000 35,00 70,00


89 K 34571023 Trubka inst ohebna 3329- m 2,000 80,00 160,00


90 K 34571511 Krabice pristr kruh 68/2 / kus 13,000 5,00 65,00


91 K 34571546 Krabice přístrojový nosič 40 2Z kus 13,000 35,00 455,00


92 K 34571561 Krabice svorkovací 68 kus 2,000 32,00 64,00


95 K 34572405 Vyvod ucp B bak  P 13,5 kus 4,000 26,00 104,00


97 K 34712070 Zarovka 200W cira E27 220V- kus 1,000 15,00 15,00


98 K 34753101 Trubice DZ 11W / kus 2,000 28,00 56,00


99 K 34753110 Trubice DULUX D 18W/31 kus 2,000 100,00 200,00


100 K 34753111 Trubice DULUX D 18W/31 kus 2,000 100,00 200,00


101 K 34814717 Svitidlo-PC 1x18 EP IP 65                             "B" kus 2,000 300,00 600,00


102 K 34814740 Svitidlo 2x11W - EP - s vypinačem                "C" kus 2,000 250,00 500,00


103 K 34814741 Svitidlo 1x18W-EP IP 40                               " A" kus 2,000 233,00 466,00


104 K 34821275 Svitidlo žárovkové závěsné 200W d.z.250mm "E" kus 1,000 160,00 160,00


105 K 35442071 Paska Cu uzemnov  20x500x0,5/ kus 6,000 18,00 108,00


106 K 35442150 Svorka uzemnovaci 32x29x2mm kus 6,000 10,00 60,00


107 K 54112060 El. sporak s keramickou plot kus 1,000 5 000,00 5 000,00


108 K 54872816 Lustr hak kus 2,000 7,00 14,00


109 K 56227008 Hmozdinka 8 kus 120,000 2,80 336,00


110 K 63641890 Koule otvor 250/238/110opál kus 1,000 40,00 40,00


111 K 73534510 Tabulka vystrazna A4/ kus 1,000 20,00 20,00


113 K Pol5 Podr.mater. z pol.NOSNě MATERIÁL-byt 17 % 159,000 3,00 477,00


114 K Pol6 Ppv ze součtu položek % 159,000 6,00 954,00


D D6 ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 17  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 1 696,00


Strana 36 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


116 K 210100258 Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal kus 11,000 100,00 1 100,00


117 K 210100259 Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z. kus 1,000 100,00 100,00


118 K 210190001 Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg kus 1,000 400,00 400,00


120 K Pol7 Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 17 % 16,000 6,00 96,00


D D7 SPECIFIKACE-rozvod. RB 17 16 112,00
122 K 357 TOS Rozvodnice bytová RB 17 kus 1,000 15 200,00 15 200,00


P
Poznámka k položce:
vyzbrojení viz specifikace v PD


124 K Pol8 Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE-rozvod. RB 17 % 152,000 6,00 912,00


D D8 ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 5  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 1 590,00
126 K 210100258 Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal kus 10,000 100,00 1 000,00


127 K 210100259 Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z. kus 1,000 100,00 100,00


128 K 210190001 Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg kus 1,000 400,00 400,00


130 K Pol9 Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 5 % 15,000 6,00 90,00


D D9 SPECIFIKACE-rozvod. RB 5 10 448,00
132 K 357 TOS.1 Rozvodnice bytová RB 5 kus 1,000 9 860,00 9 860,00


P
Poznámka k položce:
vyzbrojení viz specifikace v PD


134 K Pol10 Poriz.prir. z pol.SPECIFIKACE-rozvod. RB 5 % 98,000 6,00 588,00


D D10 ELEKTROMONTAZE-byt 5  VC 7/155-M M21 Elektromontaze 10 023,00
138 K 2100103010.1 Krabice 68 - přástrojová kus 13,000 30,00 390,00


139 K 210010321.1 Krabice 68 odboc vcet zap kus 2,000 55,00 110,00


140 K 210010331 Krabice pro list rozvod bez zp kus 10,000 30,00 300,00


141 K 210010333 Krabice pro list rozvod kus 2,000 52,00 104,00


142 K 210010351 Krabice IP 43 kus 1,000 55,00 55,00


143 K 210010502 Lustr.svorka 3x4mm2 osazeni vc zap kus 2,000 30,00 60,00


144 K 210010511 Lustr.hak montaz kus 2,000 18,00 36,00


145 K 210020953 Tabulka vystrazna pro koupelny kus 1,000 15,00 15,00


146 K 210100351 Ucpavka do P21 kus 4,000 10,00 40,00


147 K 2101100410.1 Spinac řaz. - 01 jednopol.velkopl. kus 5,000 63,00 315,00


148 K 2101100430.1 Spinac řaz. - 05 seriovy kus 1,000 63,00 63,00


149 K 2101100450.1 Spinac řaz. - 06 stridavy kus 4,000 63,00 252,00


150 K 2101100460.1 Spinac řaz.- 07 krizovy kus 1,000 63,00 63,00


151 K 2101110110.1 Zasuvka jednonásobná p.om. zap 2p+Z kus 2,000 65,00 130,00


152 K 2101110123.1 Zasuvka dvounásoná p.om. S natočenou dutinkou kus 14,000 98,00 1 372,00


153 K 210200014.1 Svitidlo žárovkové závěsné 200W zaves 250 mm kus 1,000 100,00 100,00


154 K 210203202 Svitidlo stropni 1zar kus 5,000 100,00 500,00


155 K 210220321 Svorka na potrubi    Cu pas kus 6,000 14,00 84,00


156 K 2108000310 Vodic Cu 2Ax1,5 ul pod omitkou m 15,000 15,00 225,00


157 K 2108000330 Vodic Cu 3Ax1,5 ul pod omitkou m 30,000 15,00 450,00


158 K 2108000332 Vodic Cu 3Cx1,5 ul pod omitkou m 75,000 15,00 1 125,00


159 K 2108000342 Vodic Cu 3Cx2,5 ul pod omitkou m 195,000 15,00 2 925,00


160 K 210800547 Vodic Cu 6 ul pevne m 15,000 13,00 195,00


161 K 211010010.1 Hmozdinka  8 do betonu kus 110,000 5,00 550,00


163 K Pol11 Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-byt 3 % 94,000 6,00 564,00


D D11 NOSNý MATERIáL-byt 5 10 400,00
165 K 34140966 Vodic Cu 6 mm2 zelenozluty- m 15,000 12,00 180,00


166 K 34141310 Vodic Cu 2Ax1,5mm2- m 15,000 6,00 90,00


167 K 34141335 Vodic Cu 3Ax1,5mm2- m 31,000 7,00 217,00


168 K 34141337 Vodic Cu 3Cx1,5mm2- m 78,000 7,00 546,00


169 K 34141340 Vodic Cu 3Cx2,5mm2- m 204,000 12,00 2 448,00


170 K 34535511.1 Spinac řaz. - 01 pod om. B1 n.des.- kus 5,000 95,00 475,00


171 K 34535622.1 Spinac řaz.   05 pod om. B1 n.des.- kus 1,000 120,00 120,00


172 K 34535692.1 Spinac řaz. - 06 pod om. B1 n.des.- kus 4,000 135,00 540,00


173 K 34535762.1 Spinac řaz. - 07 pod om. B1 n.des.- kus 1,000 120,00 120,00


174 K 34551366.1 Zasuvka s natočenou dutinkou dvoj.- kus 14,000 100,00 1 400,00


175 K 34551441.1 Zasuvka jednonásobná p.om. kus 2,000 100,00 200,00


176 K 34562424 Spojka 2,5mm2 3pol ker- kus 2,000 4,00 8,00


177 K 34564010.1 Krabice svorkovací IP 43 kus 1,000 32,00 32,00


178 K 34564050.1 Krabice svorkovací panelova kus 2,000 30,00 60,00


179 K 34571511 Krabice pristr kruh 68/2 / kus 13,000 35,00 455,00


180 K 34571546 Krabice přístrojový nosič 40 2Z kus 10,000 35,00 350,00


181 K 34571561 Krabice svorkovací 68 kus 2,000 32,00 64,00


184 K 34572405.1 Vyvod ucp B bak P 13,5 / kus 4,000 26,00 104,00


186 K 34712070 Zarovka 200W cira E27 220V- kus 1,000 15,00 15,00


187 K 34753101 Trubice DZ 11W / kus 1,000 28,00 28,00


188 K 34753110 Trubice DULUX D 18W/31 kus 1,000 100,00 100,00


189 K 34753111 Trubice DULUX D 18W/31 kus 2,000 100,00 200,00


190 K 34814717 Svitidlo-PC 1x18 EP IP 65                             "B" kus 2,000 300,00 600,00


191 K 34814740 Svitidlo 2x11W - EP - s vypinačem                "C" kus 1,000 250,00 250,00


192 K 34814741 Svitidlo 1x18W-EP IP 40                               " A" kus 1,000 233,00 233,00


193 K 34821275.1 Svitidlo žárovkové závěsné 200W d.z.250mm"E" kus 1,000 160,00 160,00


194 K 35442071 Paska Cu uzemnov  20x500x0,5/ kus 6,000 18,00 108,00


195 K 35442150 Svorka uzemnovaci 32x29x2mm kus 6,000 10,00 60,00


197 K 54872816 Lustr hak kus 2,000 7,00 14,00


Strana 37 z 42







PČ
Ty
p


Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]


Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava


198 K 56227008 Hmozdinka 8 kus 110,000 2,80 308,00


199 K 63641890.1 Koule otvor 250/238/110 kus 1,000 40,00 40,00


200 K 73534510 Tabulka vystrazna A4/ kus 1,000 20,00 20,00


202 K Pol12 Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-byt 3 % 95,000 3,00 285,00


203 K Pol13 Ppv ze součtu položek % 95,000 6,00 570,00


D D12 PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 5 VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz. 817,00
205 K 220260002 Krabice  přístrojová  68 p.o. kus 2,000 30,00 60,00


206 K 220260111 Odvickovani a zavick.krab.na zavit kus 2,000 15,00 30,00


207 K 220280206 Kabel SLP  do  7 mm  v trub m 15,000 15,00 225,00


208 K 220300001 Forma do  delky 0,5  kab do     5x2 kus 2,000 100,00 200,00


209 K 220320301 Mont hovorove soupravy kus 1,000 120,00 120,00


210 K 220330133 Mont kompl.hlasice kus 1,000 100,00 100,00


211 K 220330206 Prezkouseni hlasice EPS kus 1,000 40,00 40,00


213 K Pol14 Ppv z pol.PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13B % 7,000 6,00 42,00


D D13 NOSNý MATERIáL-SLP byt 5 872,00
215 K 34124351 Kabel SLP 4p m 15,000 10,00 150,00


216 K 38227001 Domaci telefon kus 1,000 400,00 400,00


217 K 4048314212 Autonomní pož.hlásič bateriový kus 1,000 250,00 250,00


219 K Pol15 Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-SLP byt 3 % 8,000 3,00 24,00


220 K Pol16 Ppv ze součtu položek % 8,000 6,00 48,00


D D14 PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 17 VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz. 146,00
222 K 220330133 Mont kompl.hlasice kus 1,000 100,00 100,00


223 K 220330206 Prezkouseni hlasice EPS kus 1,000 40,00 40,00


225 K Pol17 Ppv z pol.PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 17 % 1,000 6,00 6,00


D D15 NOSNý MATERIáL-SLP byt 17 218,00
227 K 4048314212 Autonomní pož.hlásič bateriový kus 1,000 200,00 200,00


229 K Pol18 Podr.mater. z pol.NOSNě MATERI L-SLP byt 17 % 2,000 3,00 6,00


230 K Pol19 Ppv ze součtu položek % 2,000 6,00 12,00


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 000,00
253 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 20,000 250,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02


VV "Koordinace s ostatními profesemi"4 4,000
VV "Nezměřitelné práce"16 16,000
VV Součet 20,000


254 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 02
VV "Spolupráce s revizním technikem"4 4,000
VV "Komplexni vyzkouseni-oziveni"4 4,000
VV "Uprava stavajici instalace"8 8,000
VV Součet 16,000


255 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 16,000 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2018 02
VV "Demontáž stávajících instalace"16 16,000


Strana 38 z 42







STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis


PČ


TYP


Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena


Cena celkem 
Cenová soustava


aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.


Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže


neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,


 - J.materiál - jednotková cena materiálu 


J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi


V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:


Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu


Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 


Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:


Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.


Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 


Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky


Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny


Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:


Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.


Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky


Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.


stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 


CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.


Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován


Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.


Provozní soubor


Soupis prací pro daný typ objektu


Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní


Stavební objekt inženýrský


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování


Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.


celkové nabídkové ceny uchazeče.


vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:


Stavební objekt pozemní


V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 


V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,


Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.







Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky


Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací


Rekapitulace stavby







Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH


Soupis prací


Krycí list soupisu


Rekapitulace členění soupisu prací







Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní


snížená
nulová


zákl. přenesená
sníž. přenesená


eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST


eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST


Inženýrský objekt


Základní sazba DPH přenesená


Snížená sazba DPH


Položka typu HSV


Položka typu M
Položka typu PSV


Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady


Provozní soubor


Význam


Datová věta


Stavební objekt


Snížená sazba DPH přenesená


Nulová sazba DPH


Základní sazba DPH





		Rekapitulace stavby

		01 - Vedlejší rozpočtové ...

		02 - D1.01.1 Architektoni...

		03 - D1.01.2 Stavebně kon...

		04 - D1.01.4a Zdravotechn...

		05 - D1.01.4a Zdravotechn...

		06 - D1.01.4b Vzduchotech...

		07 - D1.01.4d Silnoproudá...

		Pokyny pro vyplnění






 


stránka 1 z 5 


 


číslo smlouvy odběratele:       2/I/2021 
 
 


SMLOUVA O DÍLO  
 
kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany: 
     
1.  Statutární město Havířov 


IČ: 00297488 
DIČ: CZ 00297488 
se sídlem Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19‐3525220237/0100 
zastoupeno na základě uzavřené příkazní smlouvy společností:  
Městská realitní agentura, s.r.o. 
IČ: 64084744 
se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631 
zástupce: Róbert Masarovič, MSc, MBA, jednatel, a Ing. Jiří Lankočí, jednatel 
dále též jako odběratel 


 
2.  MATOSA PROFISTAV s.r.o.  
  IČ: 05510775 
  DIČ: CZ05510775  
  se sídlem Palackého 689/2, 736 01 Havířov – Město  


zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. C 67847 
zástupce: Bc. Martin Tomaštík, jednatel   
bankovní spojení: 115‐3446440207/0100     
dále též jako dodavatel  


 
Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy dochází k zadání veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
a)  název veřejné zakázky:     Rozdělení bytu č. 05, o velikosti 5+1 na dva byty 2+1, ul. Marie  
           Pujmanové 1117/14 
b)  evidenční číslo:      VZ/02/MRA/21 
(dále též jako předmětná veřejná zakázka)   


 
I.   Základní ustanovení 


1. Dodavatel prohlašuje, že se důkladně seznámil se zadávací dokumentací k předmětné veřejné zakázce, 
jak vyplývá z Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace, včetně všech příloh, a že pro účely plnění 
této  smlouvy  je v plném rozsahu vázán  svou nabídkou podanou v souvislosti  s předmětnou veřejnou 
zakázkou.  Veškeré  podmínky  týkající  se  realizace  předmětné  veřejné  zakázky  uvedené  v  zadávací 
dokumentaci dle předchozí věty tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že ke 
dni uzavření této smlouvy zůstávají beze změny v platnosti veškerá prohlášení a doklady, které dodavatel 
předložil odběrateli  za účelem prokázání kvalifikace a  způsobilosti v souvislosti  s plněním předmětné 
veřejné  zakázky.  Dodavatel  jako  osoba  hlásící  se  k odbornému  výkonu  stavebních  činností  rovněž 
prohlašuje,  že  se  pečlivě  seznámil  se  zadáním  odběratele,  rozsahem  a  povahou  díla  a  příslušné 
dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla.  Dodavatel  prohlašuje,  že  disponuje  takovými  kapacitami  a  odbornými  znalostmi,  které  jsou 
k provedení díla nezbytné. 


2. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále též občanský zákoník).  


3. Zástupci  smluvních  stran,  kteří podepisují  tuto  smlouvu, prohlašují,  že  jsou oprávněni podepsat  tuto 
smlouvu.  


4. Dodavatel prohlašuje, že při uzavření této smlouvy je pojištěn pro případ způsobení škody při výkonu 







 


stránka 2 z 5 


 


činností, prostřednictvím kterých bude provádět dílo sjednané touto smlouvou, přičemž pojistná částka 
činí alespoň 3,000.000,‐ Kč.  
Dodavatel se zavazuje na základě předchozí písemné výzvy odběratele předložit mu doklad o trvajícím 
platném a účinném pojištění podle tohoto bodu.  


5. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 
 


II.  Předmět smlouvy 
1. Dodavatel  se  zavazuje  za  níže  uvedených  podmínek  a  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  a 


technickými normami provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro odběratele dílo: Rozdělení bytu č. 
05, o velikosti 5+1 na dva byty 2+1, ul. Marie Pujmanové 1117/14, jak vyplývá ze zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce, jejíž nedílnou součástí je projektová dokumentace zpracovaná společností 
EUROPROJEKT build and technology s.r.o., z července roku 2020 (dále jen „projektová dokumentace“).   


2. Odběratel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu díla. 
 


III.   Místo plnění 
1. Místem plnění je Havířov – Šumbark, ul. Marie Pujmanové 1117/14. 


 
IV.   Termín plnění 


1. Dodavatel  se  zavazuje  provést  dílo  v  celém  rozsahu  do  60  kalendářních  dní  od  převzetí  staveniště. 
Staveniště bude dodavateli předáno do 14 kalendářních dní od uzavření smlouvy. 


2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran, je 
nedílnou součástí stavebního deníku, ledaže se smluvní strany nedohodnou jinak.  


3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.  
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro provedení díla se 


prodlouží o dobu přerušení provádění díla.  
 


V.  Cena díla, vyúčtování 
1. Cena díla činí částku 1.073.764,36,‐ Kč bez daně z přidané hodnoty. Cena díla byla sjednána smluvními 


stranami jako cena maximální, přičemž jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele na provedení díla 
podle této smlouvy. Konečnou cenu díla, nejvýše však v částce odpovídající sjednané ceně díla dle věty 
první  tohoto  odstavce,  vyúčtuje  dodavatel  odběrateli  dle  skutečnosti  v souladu  se  soupisem prací  a 
jednotkovými cenami vyplývajícími z rozpočtu předloženém dodavatelem, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 


2. Cena díla vzešla z vyhodnocení nabídky dodavatele učiněné v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou 
zakázku. 


3. Splatnost ceny díla je do 30 dní od provedení vyúčtování. 
4. Cenu  díla  dodavatel  vyúčtuje  odběrateli  do  15.  dne  po  provedení  díla,  a  to  vystaveným  daňovým 


dokladem.  Přílohou  vyúčtování  bude  soupis  skutečně  provedených  prací  a  dodávek  v členění 
odpovídajícím rozpočtu dle přílohy č. 1 této smlouvy potvrzený odběratelem a kopie protokolu o předání 
díla.  Budou‐li se na převzatém díle vyskytovat ojedinělé drobné vady nebránící užívání díla, je dodavatel 
oprávněn požadovat zaplacení ceny díla pouze do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývající část ceny díla 
je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli až po odstranění veškerých případných vad díla. 


5. Daňový doklad musí obsahovat údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, a dále údaj „daň odvede zákazník“.  


6. Nebude‐li  cena  díla  dodavatelem  vyúčtována  odběrateli  řádným  daňovým  dokladem  včetně 
požadovaných  příloh,  případně  nebude‐li  přiložený  soupis  skutečně  provedených  prací  a  dodávek 
odpovídat  skutečnosti  nebo  překročí‐li  cenu  díla  sjednanou  dle  odstavce  1  této  smlouvy,  nevzniká 
dodavateli právo na zaplacení ceny, resp. její části. 


7. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli nebude poskytnuta žádná záloha.  
 


 
VI.   Práva a povinnosti smluvních stran, způsob provádění díla 


1. Dodavatel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Pro potřeby provedení díla si dodavatel 
obstará vše, co je k provedení díla potřeba, ledaže z této smlouvy plyne jinak. Provedením díla dle této 







 


stránka 3 z 5 


 


smlouvy  se  rozumí  úplné,  funkční  a  bezvadné  provedení  všech  stavebních  a  montážních  prací  a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení  všech  činností  souvisejících  s  dodávkou  stavebních  prací,  konstrukcí  a  technologického 
vybavení,  jejichž provedení  je pro  řádné dokončení díla nezbytné,  včetně koordinační a  kompletační 
činnosti celé stavby a zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dílo dále zahrnuje 
rovněž zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla, včetně jeho údržby, 
odstranění a likvidace, dále vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. 
úklidu stavby, a dále veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a  majetku.  Dodavatel  je  povinen  poskytovat  veškerou  součinnost  koordinátoru  BOZP  na  staveništi 
jmenovanému  odběratelem  a  zajistit  dodržování  této  povinnosti  u  všech  svých  pracovníků,  včetně 
poddodavatelů.  Předmětem  díla  jsou  rovněž  činnosti,  práce  a  dodávky,  které  nejsou  ve  výchozích 
dokumentech  obsaženy,  ale  o  kterých  dodavatel  věděl,  nebo  podle  svých  odborných  znalostí 
a zkušeností vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy 
třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.  


2. Odběratel předá staveniště dodavateli a dodavatel převezme od odběratele staveniště ve sjednaném 
termínu. O předání a převzetí staveniště sepíší smluvní strany předávací protokol. 


3. Dodavatel postupuje při provádění díla samostatně. Pokud však dodavatel obdrží od odběratele příkaz 
ohledně způsobu provádění díla, je jim dodavatel vázán. V případě, že je pokyn odběratele nevhodný, 
bude postupováno v souladu s ustanovení § 2594 občanského zákoníku.  


4. Odběratel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí‐li, že dodavatel neprovádí dílo řádně a v souladu 
s touto smlouvou, může požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.  
Neučiní‐li tak dodavatel ani v přiměřené době, může odběratel odstoupit od této smlouvy.  


5. V případě, že v rámci provádění díla budou dílčí práce zakrývány, vyzve dodavatel odběratele k prověření 
všech zakrývaných prací minimálně 3 kalendářní dny před zakrytím. 


6. Dodavatel zajistí na svůj náklad a v souladu s platnou a účinnou právní úpravou likvidaci všech odpadů.  
7. Dílo  provede  dodavatel  v  souladu  s projektovou  dokumentací,  příslušnými  právními  předpisy, 


doporučenými  technickými  normami  ČSN  a  předepsanými  či  doporučenými  postupy  dodavatelů 
stavebních systémů. Zjistí‐li dodavatel při plnění díla skryté překážky, které neumožňují provedení díla 
dohodnutým  způsobem,  je  povinen  to  oznámit  bez  zbytečného  odkladu  odběrateli  a  navrhne  mu 
odpovídající řešení – změnu díla. 


8. Po  celou  dobu  provádění  díla  dodavatel  zajistí  bezpečný  přístup  a  příjezd  ke  stávajícím  objektům  a 
pozemkům. 


9. Dodavatel uhradí odběrateli spotřebu vody a elektrické energie při provádění prací. 
10. Dodavatel bude při provádění díla postupovat tak, aby v co nejmenší míře svou činností obtěžoval třetí 


osoby.  
11. Bez písemného souhlasu odběratele nesmí dodavatel použít jiné materiály nebo provést změny oproti 


sjednaným  parametrům  díla,  popřípadě  oproti  dohodnutému  technologickému  postupu.  Všechny 
použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě 
dle  zákona  22/1997  Sb.  Jakost  dodávaných  materiálů  a konstrukcí  bude  dokládána  předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 


12. V  případě,  že  dodavatel  plní  část  díla  prostřednictvím  jiné  osoby  ‐  poddodavatele,  má  dodavatel 
odpovědnost,  jako  by  dílo  prováděl  sám.  Dodavatel  je  oprávněn  plnit  dílo  pouze  prostřednictvím 
poddodavatelů,  které  uvedl  v Seznamu  poddodavatelů  v rámci  své  nabídky  na  realizaci  předmětné 
veřejné zakázky, a to pouze v rozsahu uvedeném v Seznamu poddodavatelů; plnit dílo prostřednictvím 
jiného poddodavatele,  plnit  jinou  část  díla  nebo  plnit  dílo  prostřednictvím poddodavatele  ve  větším 
rozsahu, než vyplývá ze Seznamu poddodavatelů, je dodavatel oprávněn pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu odběratele. Dodavatel se zavazuje,  že na plnění díla dle  této smlouvy se budou 
v rozsahu  odpovídajícím  jejich  funkci  podílet  osoby,  jejichž  kvalifikaci  dodavatel  doložil  v rámci  své 
nabídky  na  předmětnou  veřejnou  zakázku,  že  tyto  osoby  budou  pravidelně  osobně  přítomny  na 
staveništi a budou odběrateli poskytovat řádnou součinnost.      


13. Dodavatel  bere na  vědomí,  že dílo bude prováděno  za provozu dotčených objektů  a  zavazuje  se při 
provádění  díla  postupovat  tak,  aby  tento  provoz  nebyl  v souvislosti  s prováděním  díla  omezen  nad 
nezbytnou míru, šetřit práva odběratele či třetích osob užívajících objekty dotčené prováděním díla, a 
zdržet  se  při  provádění  díla  jednání,  kterým  by mohlo  dojít  k ohrožení  či  poškození  dobrého  jména 







 


stránka 4 z 5 


 


odběratele. 
14. Způsobí‐li  dodavatel  v souvislosti  s prováděním  díla  odběrateli,  popř.  jiným  osobám  škodu,  anebo 


vznikne‐li odběrateli nebo jiné osobě škoda způsobená vadou díla, je dodavatel povinen nejpozději do 
15 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod takovou škodu odstranit, a pokud to není možné, tak jí 
finančně nahradit. 
 


VII.   Provedení díla 
1. Dílo  je  provedeno,  jakmile  je  dokončeno  a  předáno.  K dokončení  díla  je  zapotřebí,  aby  dodavatel 


předvedl odběrateli způsobilost díla sloužit svému účelu.  
2. Dílo bude předáno jako celek, nikoliv po částech. 
3. K předání díla vyzve dodavatel odběratele alespoň 3 kalendářní dny předem. 
4. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol o předání díla. V případě, že odběratel bude mít 


k dílu výhrady, není povinen dílo převzít, ledaže se bude jednat o ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují.  


5. Dodavatel ihned po provedení díla vyklidí staveniště, ledaže se smluvní strany dohodnou na jiné lhůtě. 
 


VIII.   Záruční doba 
1. Na dokončené stavební práce se sjednává záruka v délce 60 měsíců od předání a převzetí dokončeného 


díla.  Zárukou za  jakost není dotčeno právo odběratele uplatňovat případné nároky ze skrytých 
vad stavby podle obecně závazných právních předpisů. 


2.  Dodavatel je povinen odstranit vadu díla do 10 dnů od obdržení reklamace, popř. do termínu sjednaného 
mezi smluvní stranami. V případě havárie musí být vada odstraněna dle povahy bezodkladně, nejdéle 
však do 5 dnů od jejího nahlášení.    
Po  uplynutí  těchto  lhůt  je  odběratel  oprávněn  vady  odstranit  bez  vlivu  na  záruční  podmínky 
prostřednictvím třetího subjektu s tím, že náklady s tím spojené uhradí dodavatel. 


   
IX.  Smluvní pokuta 


1. Pro případ prodlení dodavatele s převzetím staveniště anebo s předáním díla dohodly smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 1%  z ceny díla za každý den z prodlení. 


2. Pro  případ  prodlení  odběratele  s úhradou  ceny  díla  od  dodavatele  dohodly  smluvní  strany  smluvní 
pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 


3. Pro  případ  prodlení  dodavatele  s  odstraněním  výhrad  sepsaných  při  předání  díla  (je‐li  dílo  s  těmito 
výhradami převzato) do dohodnutého  termínu,  je dodavatel povinen uhradit  smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny díla za každý den prodlení. 


4. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad v záruční době v dohodnutých termínech je dodavatel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení. 


5. Pro případ prodlení dodavatele s vyklizením staveniště je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,1%  z ceny díla za každý den prodlení. 


6. Pro případ jiného porušení povinnosti dodavatele vyplývajícího z této smlouvy dohodly smluvní strany 
smluvní pokutu až do výše 5 000,‐ Kč za každé takovéto porušení. 


7. Případná  smluvní  pokuta  nevylučuje  právo  odběratele  požadovat  náhradu  škody,  která  vznikla 
porušením  povinnosti,  na  kterou  se  smluvní  pokuta  vztahovala,  a  to  i  v  částce  přesahující  smluvní 
pokutu. 
 


X.   Zveřejnění smlouvy 


1.   Dodavatel dále souhlasí s tím, že odběratel je oprávněn zveřejnit identifikační údaje dodavatele a dále 


cenu sjednanou touto smlouvou. 
2.  Dodavatel výslovně souhlasí s případným zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 


veřejné správy – Registru smluv, zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 


 
XI.   Závěrečná ujednání 







 


stránka 5 z 5 


 


1.   V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztah z této smlouvy řídí občanským zákoníkem, ve 


znění pozdějších předpisů. 
2.   Odběratel je oprávněn tuto smlouvu, popřípadě její část postoupit třetí osobě. Dodavatel není oprávněn 


bez předchozího písemného souhlasu odběratele postoupit  tuto smlouvu, popř.  její  část  třetí osobě. 
Dodavatel  není  oprávněn  bez  předchozího  souhlasu  odběratele  postoupit  třetí  osobě  jakoukoliv 
pohledávku vzniklou na základě této smlouvy.  


3.   V záležitostech vztahující se k této smlouvě jsou kontaktními osobami: 
Odběratel: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Jiří Lankočí, jednatel        email: lankoci@mra.cz 
Róbert Masarovič, MSc, MBA jednatel    email: masarovic@restrukturalizace.eu 
Ve věcech technických: 
Ing. Adam Langer    tel. č. 730800038  email: langer@mra.cz  
Dodavatel: 
Ve věcech smluvních: 
Bc. Martin Tomaštík   tel.č. 721516222  email: tomastik@matosa.cz 
Ve věcech technických: 
Bc. Martin Tomaštík   tel.č. 721516222  email: tomastik@matosa.cz 


4.   Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
5.   Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden dodavatel. 
6.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Podléhá‐li  tato 


smlouva povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění.  


7.   Smluvní  strany prohlašují,  že  touto  smlouvou projevují  svoji  vážnou vůli,  že  k jejímu uzavření nebyly 
přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech okolností si 
nejsou vědomy jakéhokoliv omylu. 
 
 
 
 


 
V Havířově dne………………………….    V Havířově dne ……….……………..…  
 
 
 
........................…………………………..    ........................…………………………..   
odběratel          dodavatel 


 


 


Počet příloh:  


Příloha č. 1 – Rozpočet 


 


 





